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15 Temmuz gecesi, şanlı tarihimizin en büyük destanlarından biri olarak hafızalara kazınmıştır.

O gece, aziz milletimizin ve kahraman güvenlik güçlerimizin onurlu duruşu ve dünyada eşi benzeri görülmemiş cesareti ile hain darbe

girişimi püskürtülmüştür.

Milletimiz verdiği ikinci kurtuluş mücadelesi ile bağımsızlığından asla vazgeçmeyeceğini bir kez daha ilan etmiştir.

Ordunun ve diğer stratejik kurumların içine sızmış FETÖ ihanet çetesi ve destekçilerine karşı elde edilen bu demokrasi zaferi,

milletimizin yüreğindeki imanın ve çıplak elleriyle verdiği mücadelenin bir neticesidir.

Türk Milleti, 15 Temmuz’da önüne çıkan engeller karşısında nasıl bir duruş sergilediğini ve herhangi bir topluluk değil, kelimenin tam

anlamıyla millet olduğunu tüm dünyaya göstermiştir.

Devletimiz ise, millet ile el ele vererek, yıllar içerisinde kanser hücreleri gibi bünyesine yayılan bu hainleri temizlemiştir.

Daha önemlisi, tüm bu süreci hukuk devleti, demokrasi, insan hakları, adalet ilkelerine sıkı sıkıya bağlı kalarak yürütüyor olmamızdır.

Türkiye 2023 hedeflerinin önüne geçmeye yönelik bu en cüretkâr adımı geride bırakmakla, istiklalini ve istikbalini güvence altına

almıştır.

Biz de milletimize şükran borcumuzu ödemek için tüm gücümüzle çalışıyoruz.

Amacımız, bizden sonraki nesillere, daha güçlü, daha müreffeh, daha huzurlu bir Türkiye bırakmaktır.

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü, demokrasimize kasteden darbe girişimine karşı toplumsal hafızamızın diri tutulması,

demokrasimizin güçlenmesi ve şehitlerimizin ve gazilerimizin hatırlanması için sembol niteliğindedir.

Bu düşüncelerle, ülkemizin bağımsızlığı ile milletimizin birliğini ve beraberliğini hedef alan meş’um darbe girişiminin üçüncü yıl

dönümünde 15 Temmuz gecesi şehit olan tüm kardeşlerimize Allah’tan rahmet, yakınlarına ve milletimize başsağlığı diliyorum.

Darbe girişimi sırasında yaralanarak gazilikle şereflenen tüm kardeşlerimize sıhhat ve afiyet temenni ediyorum.

Türkiye’nin her yerinde darbecilerin karşısına dikilerek, bu büyük ihanet girişimine geçit vermeyen milletimin her bir ferdine

şükranlarımı sunuyorum.

Rabbim ülkemizin ve milletimizin her daim yardımcısı olsun.
Recep Tayyip Erdoğan

Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı

Sayın Cumhurbaşkanımızın
‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü’ Mesajı

ŞENOCAK ORTAOKULU

15 TEMMUZ ÇOCUK GAZETESİ

Kaynakça: https://15temmuz.gov.tr/arsiv/cumhurbaskaninin-mesaji/recep-tayyip-erdogan/erdoganin-15temmuz-mesaji
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NEDIR 15 TEMMUZ?

 İşte bu nedenle; Zaferle sonuçlanan bu anlamlı

direnişi ve mücadele ruhunu toplumsal hafızada her

daim diri tutmak amacıyla Şenocak Ortaokulu “15

Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü” adına bu

gazeteyi çıkarmıştır.

15 Temmuz 2016 günü darbe girişimiyle karşı

karşıya kalan Türkiye, milleti ve devletiyle omuz

omuza verdiği direniş ve mücadeleyle tüm dünyaya

örnek teşkil etmiştir. Türk demokrasisini hedef alan

bu hain girişim, Türk halkının demokrasiyi ve

seçilmiş iradeyi korumak için gösterdiği destansı

direnişle geri püskürtülmüştür. Cumhurbaşkanı

Recep Tayyip Erdoğan’ın çağrısıyla sokağa dökülen

Türk milletinin gösterdiği cesaret ve kararlılıkla elde

edilen bu zafer, dünyada örneği olmayan bir ruh

halini ve demokrasi bilincini ortaya koymaktadır. 

Başaramayacaksınız...

Milletimizi bölemeyeceksiniz...

Bayrağımızı indiremeyeceksiniz...

Bu millete diz çöktüremeyeceksiniz...

ÖZEL SAYI PARA İLE SATILAMAZ

Korkma! sönmez bu şafaklarda

yüzen al sancak...

Bu toprakların şiiri “KORKMA”

diyerek başlıyordu.

BAŞARAMADILAR;

Çünkü hesaba katmadıkları bir

şey vardı.

Kaynakça: https://www.iletisim.gov.tr/turkce/stratejik_iletisim_calismalari/detaylar/15-temmuz-destani



TARİHİ YAYIN

Hande Fı ra t  ekranda konuk lar ıy la  b i r l i k te  hem
İs tanbu l  hem Ankara ’dak i  anormal  hareket l i l iğ i
değer lend i r i rken b i r  yandan da Marmar is ’ te  o lan
Erdoğan’a  u laşmaya ça l ış ıyordu.  Erdoğan’ ın  Öze l
Ka lem Müdürü ’nden “Hemen can l ı  yay ına
bağ laya l ım”  ta leb inde bu lundu.  Olumlu yanı t
ge l ince saat  00.25 ’ te  FaceTime üzer inden
Erdoğan’a  bağ lanarak can l ı  yay ına a ld ı .  Tar ih i
b i r  röpor ta j  o luyordu.  Erdoğan mi l le t i  FETÖ’nün
darbe g i r iş imine karş ı  koymaya çağı r ınca
meydanlara  ha lk ın  ak ın ı  baş lamış t ı .
Cumhurbaşkanı  Erdoğan,  Hande Fı ra t ’ ın
te le fonundan CNN Türk  yayın ına bağ lanarak
ha lka darbeye karş ı  koyma çağr ıs ı  yapt ı .

Kaynakça: 15 Temmuz darbesi yaşananlar...15 Temmuz gecesi neler yaşandı? 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü anlam ve önemi - Güncel Haberler



ŞEHİT SAYISI
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ÖMER HALİSDEMİR

1974 yılında Niğde’nin Bor ilçesine bağlı Çukurkuyu beldesinde yedi çocuklu bir aileden

gelen Ömer Halisdemir, çocukluğunu Niğde'nin Çukurkuyu beldesinde geçirmiştir. Okul

sonralarında Çukurkuyu' da çobanlık yapan Kahraman Şehit Ömer Halisdemir’in Hatice

Halisdemir ile olan evliliğinden Elifnur ve Doğan Ertuğrul adlarında iki çocuğu vardır. 15

Temmuz darbe kalkışmasının önlenmesindeki önemli isimlerden biri olan Kahraman Şehit

Ömer Halisdemir, 1999 yılında piyade astsubay olarak Türk Silahı Kuvvetlerine katılmış

ve Türk Silahlı Kuvvetleri bünyesinde yurt içinde ve yurt dışında görev yapmıştır. 15

Temmuz 2016 tarihinde Türkiye Cumhuriyeti Devleti’nin ve Türk Milletinin bekasına

yönelik yapılan hain kalkışmayı önlemek için canını çekinmeden feda eden Şehit

Astsubay Kıdemli Başçavuş Ömer Halisdemir, Özel Kuvvetler Komutanlığı' na girmeye

çalışan darbeci general Semih Terzi' yi, Genelkurmay Özel Kuvvetler Komutanı

Korgeneral Zekai Aksakallı' dan aldığı "Vur" emri üzerine alnından vurarak öldürmüştür.

Tuğgeneral Semih Terzi’nin yanında bulunan cuntacı askerler tarafından şehit edilen

Ömer Halisdemir, büyük bir kahramanlık örneği göstererek 15 Temmuz darbe

kalkışmasının seyrini değiştirmiş ve demokrasinin temsili haline gelmiştir. 15 Temmuz'da

gerçekleşen darbe kalkışmasına ilk kurşunu sıkarak canı pahasına kahramanca bir

duruş sergileyen ve çok kritik bir noktada çok kritik bir müdahaleye imza atan Astsubay

Kıdemli Başçavuş Ömer Halisdemir’in adının yaşatılması için Niğde Üniversitesinin adı

“NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ” olarak değiştirilmiştir.

Kaynakça: https://15temmuz.gov.tr/kahraman/omer-halisdemir/biyografi



ULUSAL BASINDA 15 TEMMUZ



FOTOĞRAFLARLA 15 TEMMUZ



BİR BAYRAK RÜZGAR BEKLİYOR

Şehitler tepesi boş değil,
Biri var bekliyor.

Ve bir göğüs, nefes almak için;
Rüzgar bekliyor.

Türbesi yakışmış bu kutlu tepeye;
Yattığı toprak belli,

Tuttuğu bayrak belli,
Kim demiş meçhul asker diye?

Destanını yapmış, kasideye kanmış.
Bir el ki; ahretten uzanmış,

Edeple gelip birer birer öpsün diye fâniler!
Öpelim temizse dudaklarımız,

Fakat basmasın toprağa temiz değilse ayaklarımız.
Rüzgarını kesmesin gövdeler

Sesinden yüksek çıkmasın nutuklar, kasîdeler.
Geri gitsin alkışlar geri,

Geri gitsin ellerin yapma çiçekleri!
Ona oğullardan, analardan dilekler yeter,

Yazın sarı, kışın beyaz çiçekler yeter!
Söyledi söyleyenler demin,

Gel süngülü yiğit alkışlasınlar
Şimdi sen söyle, söz senin.
Şehitler tepesi boş değil,

Toprağını kahramanlar bekliyor!
Ve bir bayrak dalgalanmak için;

Rüzgar bekliyor!
Destanı öksüz, sükûtu derin meçhul askerin;

Türbesi yakışmış bu kutlu tepeye
Yattığı toprak belli,

Tuttuğu bayrak belli,
Kim demiş meçhul asker diye?

Arif Nihat ASYA



O GECE 15 TEMMUZ’DU
 

Bir selayla koan koanaş ş

15 TEMMUZ TÜRKÜSÜ
 

Burası 15 Temmuz Şehitler Köprüsü
Bitmiyor, bitmez askerimin türküsü.
Türk milleti bir kez daha gösterdi,

Düşmanla savaşır hem dirisi hem ölüsü.
 

İsmail BARUĞ
6-B

Yiğitler çıktı er meydanına
Her yer yerle yeksan oldu

O gece 15 Temmuz’du
 

Vatanı sevenler koştu
Onları durdurabilecek yoktu

Ölüm bile onlardan koştu
O gece 15 Temmuz’du

 
Tankların önüne atlayan

Çıplak elleriyle mermi durduran
Tüm milletimiz bir oldu
O gece 15 Temmuz’du

 
O gece bir yiğit çıktı

Adını Ömer Halisdemir
30 kurşun ile şehit kervanına katıldı

O gece 15 Temmuz’du
 

Merve ASLAN
8-A15 TEMMUZ

 
Bir 15 Temmuz gecesinde,

Yurdumuz düşman işgalinde,
Düşmanlar hep birlikte

Vatana ihanette.
 

Meydanlar yiğitle doldu,
Vatan karşı durdu, Millet tek

yürek oldu, Herkes
kucaklaştı, coştu.

 
Düşmanlar hep birlikte,
Vatana ihanette, Bir 15

Temmuz gecesinde,
Yurdumuz düşman işgalinde.

 
Vatanı savunan koştu,

Meydanlar yiğitle doldu,
Herkes kucaklaştı, coştu, Bir

15 Temmuz gecesinde.
 

Sümeyye BEYUNCA
7-A

SESİM 15 TEMMUZ ŞEHİTLERİNE
 

Ey 15 Temmuz Şehitlerim,
Doğudan batıya,

Tüm ülke muhtaçtı size
15 Temmuz Şehitlerim.

 
Ey 15 Temmuz Şehitlerim,

Nice Ömerlerden nice Mustafalara!
Sizin hakkınızı nasıl öderiz bizler,

15 Temmuz Şehitlerim.
 

Ey 15 Temmuz Şehitlerim,
Kiminiz düşmanın sıktığı mermilerle,

Kiminiz bombalarla şehit oldunuz.
Bu vatan için can verdiniz,

15 Temmuz Şehitlerim.
 

Büşra BARUĞ
8-A



DURMA TÜRK MİLLETİ
 

Bir kara 15 Temmuz gecesi,
Çocuğu, yaşlısı demeden vurdular.

O gecenin kahramanı Ömer Halisdemir’di.
Durma Türk milleti.

 
Halk darbeye ‘’Dur!” dedi.

O kara gecede
Düşman üstene düşman geldi.
Milletimizi yine de yenemedi.

 
Ey milletim bu gece büyük gece,

En büyük ordu kuruldu,
O gece herkes sanki
Milletine asker oldu.

 

YENİDEN YAŞATMASIN
 

Allah bize bir daha
15 Temmuz gibi bir gece yaşatmasın.

Sussun tüm silahlar,
Analar ağlamasın.

 
Mazisi kahramanlık dolu bir millet

Şahadete koştu tüm bir gece direterek.
Sokağa çıktı herkes,
‘’Ya Allah!” diyerek.

 

15 TEMMUZ DARBESİ
 

İşte o gün, 
Ülkemizi elimizden almaya çalıştılar. 

Düşmana karşı yılmadan, 
Mücadele etti kadın, erkek, genç, yaşlılar…

 
Demokrasi için bir gece vakti, 
Çıktı sokağa tüm ülke ferdi. 

Hangi hazine alabilir, 
Böyle cesur bir kalbi?

 
İşte o gündü. 

Türk milletinin vatanı için canını hiçe saydığı o gün. 
İşte o gün, o gün… 

Tek bilek, tek yürek olduğumuz gün.
 

15 TEMMUZ İÇİN
 

Bayraksız, vatansız olmaz dediler.
Türk milleti korkmaz dediler.

Onca kişi kan döktü,
Bir ‘’Ah!” bile demediler.

 
Bu vatan bize emanet,

Biz her zaman bileceğiz kıymet.
Bu milleti yıkmak için

Bin ülke gücünde olmak gerek.
 

Ömer Halisdemir karşı durdu.
Tüm evler, tek çatı oldu.

Düşmanın hain planı bozuldu,
15 Temmuz için kalpler bir oldu.

 

Hatice KALKAN
8-A

Firdevs CAN
7-A

Melike Nur ÖNAL
6-B

Nurcan MERAL
6-B



Gözde Reyhan ÇOBAN    Görsel Sanatlar Öğretmeni

Özgür ÖNAL 6/B



İsmail BARUĞ 6/B

Nurcan MERAL 6/B




